20020 Cas-2: ?

20080 Kra-47: *Responsorium istud duabus hebdomadis cantetur, sed sacris noctibus tantum.*

20100 Kra-166, Damb: ?

20120 Kra-51: additum manu posteriore.

20131 Damb: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
20010	(de psalterio)	(de psalterio)
20020	Angelis suis	Angelis suis
20030	Super aspidem	Super aspidem
20040	Ex more docti	Ex more docti
20050	Angelis suis	Angelis suis
20060	Ecce nunc tempus	Ecce nunc tempus
20070	Miserere mihi	Miserere mihi
20080	In pace in id ipsum	?
20090	Si dedero somnum	?
20100	Christe qui lux es	Christe qui lux es
20110	Scuto circumdabit	Scuto circumdabit
20120	Cum videris nudum	Cum videris nudum
20130	Non sit vobis vanum ... quia	Non sit vobis vanum ... quia
20131	Ecce tempus idoneum	Ecce tempus idoneum
20140	Advenerunt nobis	Advenerunt nobis
20150	Dicet Domino susceptor	Dicet Domino susceptor
20160	Ecce nunc tempus	Ecce nunc tempus
20170	In omnibus exhibeamus	In omnibus exhibeamus
20180	Paradisi portas	Paradisi portas
20190	Ecce nunc tempus	Ecce nunc tempus
20200	Emendemus in melius	Emendemus in melius
20210	Peccavimus cum patribus	Peccavimus cum patribus
20220	Commendemus nos met ipsos	Commendemus nos met ipsos
20230	Ipse liberavit me	Ipse liberavit me
20240	In jejunio et fletu	In jejunio et fletu
20250	Inter vestibulum	Inter vestibulum
20260	In omnibus exhibeamus	In omnibus exhibeamus

20160 Kra-32: R1-R2: X.

20180 Kra-1256: *In omnibus exhibeamus.*

20240 Kra-1256: *Paradisi portas* cum V.

20260 Kra-1256: *In jejunio et fletu* cum V.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
20270	Qu	1D	N2	V2	006920a
20280	Qu	1D	N2	R3	006012
20290	Qu	1D	N2	V3	006012a
20300	Qu	1D	N3	a	004261
20310	Qu	1D	N3	W	008191
20320	Qu	1D	N3	R1	007778
20330	Qu	1D	N3	V1	007778a
20340	Qu	1D	N3	R2	006087
20350	Qu	1D	N3	V2	006087a
20360	Qu	1D	N3	R3	006529
20370	Qu	1D	N3	V3	006529a
20380	Qu	1D	W _{sac}	W	008193
20390	Qu	1D	L	a1	001929
20400	Qu	1D	L	a2	004024
20410	Qu	1D	L	a3	004919
20420	Qu	1D	L	a4	003288
20430	Qu	1D	L	a5	003584
20440	Qu	1D	L	H	008282
20450	Qu	1D	L	W	008193
20460	Qu	1D	L	Ab	002431
20470	Qu	1D	I	a	003485
20480	Qu	1D	I	W	
20490	Qu	1D	III	a	003919
20500	Qu	1D	III	R	007353
20510	Qu	1D	III	V	007353a
20520	Qu	1D	III	W	008012

20350 Kra-166: *Angelis suis Deus mandavit.*

20380 Kra-166, Kra-1255: ?

20440 Kra-53: erasum.

20450 Kra-53: erasum.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
20270	Ecce nunc tempus	Ecce nunc tempus
20280	Abscondite elemosynam	Abscondite elemosynam
20290	Honora Dominum	Honora Dominum
20300	Per arma justitiae	Per arma justitiae
20310	Scapulis suis	Scapulis suis
20320	Tribularer si nescirem	Tribularer si nescirem
20330	Et Petrum lacrimantem	Et Petrum lacrimantem
20340	Angelis suis mandavit	Angelis suis mandavit
20350	Super aspidem	Super aspidem
20360	Ductus est Jesus	Ductus est Jesus
20370	Et cum jejunasset	Et cum jejunasset
20380	Scuto circumdabit	—
20390	Cor mundum crea	Cor mundum crea
20400	O Domine salvum me fac	O Domine salvum me fac
20410	Sic benedicam te	Sic benedicam te
20420	In spiritu humilitatis	In spiritu humilitatis
20430	Laudate Dominum caeli	Laudate Dominum caeli
20440	Clarum decus jejunii	Clarum decus jejunii
20450	Scuto circumdabit	Scuto circumdabit
20460	Ductus est Jesus	Ductus est Jesus
20470	Jesus autem cum jejunasset	Jesus autem cum jejunasset
20480	(de psalterio)	(de psalterio)*
20490	Non in solo pane	Non in solo pane
20500	Participem me fac	Participem me fac
20510	Aspice in me	Aspice in me
20520	Dicet Domino susceptor	Dicet Domino susceptor

20500 Kra-47: *Ista responsoria duabus hebdomadis dicantur cottidie ad horas. Ad processionem: Angelis suis, in redditu: Ductus est.*

Kra-51: *Ad processionem responsorum: Angelis suis. In reversione responsorum: Ductus est.*

20520 Damb: *Angelis suis.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
20530	Qu	1D	VI	a	005303
20540	Qu	1D	VI	R	006006
20550	Qu	1D	VI	V	006006a
20560	Qu	1D	VI	W	008107
20570	Qu	1D	IX	a	002397
20580	Qu	1D	IX	R	007639
20590	Qu	1D	IX	V	007639a
20600	Qu	1D	IX	W	008191
20610	Qu	1D	V2	a	
20620	Qu	1D	V2	R	
20630	Qu	1D	V2	V	
20640	Qu	1D	V2	H	008300
20650	Qu	1D	V2	W	007945
20660	Qu	1D	V2	Am	004609
20670	Qu	1f2	Inv	a	100202
20680	Qu	1f2	N	a	
20681	Qu	1f2	N	H	
20690	Qu	1f2	N	W	
20691	Qu	1f2	N	RR	
20700	Qu	1f2	W _{sac}	W	
20710	Qu	1f2	L	aa	
20720	Qu	1f2	L	H	
20730	Qu	1f2	L	W	
20740	Qu	1f2	L	Ab	005350
20750	Qu	1f2	L	Ap	001923
20751	Qu	1f2	L	W	800335
20760	Qu	1f2	I	a	005481

20700 Kra-1255, Kra-1256: ?

20750 Kra-1256, Cas-2: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
20530	Vade satanas	Vade satanas
20540	Ab omni via mala	Ab omni via mala
20550	A judiciis tuis	A judiciis tuis
20560	Ipse liberavit me	Ipse liberavit me
20570	Dominum Deum tuum	Dominum Deum tuum
20580	Septies in die	Septies in die
20590	Erravi sicut ovis	Erravi sicut ovis
20600	Scapulis suis	Scapulis suis
20610	(de psalterio)	(de psalterio)
20620	–	Spes mea Domine
20630	–	In te confirmatus sum
20640	Ex more docti	Ex more docti
20650	Angelis suis mandavit	Angelis suis mandavit
20660	Reliquit eum tentator	Reliquit eum tentator
20670	Non sit vobis vanum	Non sit vobis vanum
20680	(de psalterio)	(de psalterio)
20681	>1D	>1D*
20690	>1D	>1D
20691	>1D	>1D
20700	>1D	–
20710	(de psalterio)	(de psalterio)
20720	>1D	>1D
20730	>1D	>1D
20740	Venite benedicti	Venite benedicti
20750	Convertimini ad me	>1D*
20751	Peccavimus cum patribus	?
20760	Vivo ego dicit Dominus	Vivo ego dicit Dominus

20751 Kra-166, Kra-1255: ?

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
20770	Qu	1f2	III	a	001294
20780	Qu	1f2	VI	a	001857
20790	Qu	1f2	IX	a	004261
20800	Qu	1f2	V	a	
20810	Qu	1f2	V	R	007687
20820	Qu	1f2	V	V	007687a
20830	Qu	1f2	V	H	
20840	Qu	1f2	V	W	
20850	Qu	1f2	V	Am	004560
20860	Qu	1f2	V	Ap	004550
20870	Qu	1f3	L	Ab	004836
20880	Qu	1f3	V	Am	002428
20890	Qu	1f4	L	Ab	002935
20900	Qu	1f4	V	Am	004934
20910	Qu	1f5	L	Ab	004908
20920	Qu	1f5	V	Am	002573
20930	Qu	1f6	L	Ab	001412
20940	Qu	1f6	V	Am	004483
20950	Qu	1Sabb	L	Ab	001501
20960	Qu	2D	V1	a	

20790 Kra-47, Kra-53, Kra-1256, Kie-1, Damb: *Ad processionem: Emendemus, feria quarta ad processionem: In ieiunio, feria sexta ad processionem: Abscondite vel Tribularer et sic [...] usque ad Passionem Domini.*

20810 Kra-1508 (Kra-32, Kra-166 similiter): *Istud responsorium dicitur in vesperis feria secunda, quarta et sexta per duas hebdomadas.*

20830 Damb: ?

20840 Damb: ?

20860 Kra-1255, Kra-1256, Cas-2, Damb: ?

20870 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-2: Ab-Am: X.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
20770	Advenerunt nobis	Advenerunt nobis
20780	Commendemus nosmetipsos	Commendemus nosmetipsos
20790	Per arma justitiae	Per arma justitiae
20800	(de psalterio)	(de psalterio)
20810	Spes mea Domine	Spes mea Domine
20820	In te confirmatus sum	In te confirmatus sum
20830	>1D	>1D
20840	>1D	>1D
20850	Quod uni ex minimis	Quod uni ex minimis
20860	Quis scit si convertatur	—
20870	Scriptum est enim quia	Scriptum est enim quia
20880	Domus mea domus	Domus mea domus
20890	Generatio haec prava	Generatio haec prava
20900	Sicut fuit Jonas	Sicut fuit Jonas
20910	Si vos manseritis	Dixit Dominus mulieri
20920	Ego enim ex Deo	O mulier magna est
20930	Angelus Domini descendebat	Angelus Domini descendebat
20940	Qui me salvum fecit	Qui me sanum fecit
20950	Assumpsit Jesus	Assumpsit Jesus
20960	>1D	>1D

-
- 20900 Kie-1: Am+ *Dixit quidam ad Jesum Am+ Si quis fecerit voluntatem. Kra-47, Kra-53: Hoc videndum, quod responsorium ad vesperas secunda, quarta et sexta feria cantari debet ad vesperas: Spes mea.*
- 20910 Kra-1255: *Angelus Domini descendebat.* Kra-1256, Damb: *Dixit Dominus mulieri.*
- 20920 Kra-1255: *Qui me sanum.* Kra-1256, Damb: *O mulier magna est.*
- 20930 Kra-1255: *Dixit Dominus mulieri.*
20930–21220 Kra-28: #.
- 20940 Kra-1255: *O mulier magna est fides.* Kra-1256, Kie-1, Damb: *Am Domine non habeo hominem, Am+ Qui me salvum fecit.* Kra-32, Kra-51, Kra-166, Kra-1508: *Qui me sanum fecit ms.*
- 20950 Kie-1, Damb: *Ab+ Domine bonum est nos.* Kie-1: *Ab+ Descendentibus illis de monte.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
20970	Qu	2D	V1	R	007874
20980	Qu	2D	V1	V	007874a
20990	Qu	2D	V1	H	008267
21000	Qu	2D	V1	W	007945
21010	Qu	2D	V1	Am	005465
21011	Qu	2D	C	An	002742
21020	Qu	2D	Inv	a	001115
21021	Qu	2D	N	H	
21030	Qu	2D	N1	a	
21040	Qu	2D	N1	W	
21050	Qu	2D	N1	R1	007767
21060	Qu	2D	N1	V1	007767a
21070	Qu	2D	N1	R2	006601
21080	Qu	2D	N1	V2	006601a
21090	Qu	2D	N1	R3	006415
21100	Qu	2D	N1	V3	006415a
21110	Qu	2D	N2	a	
21120	Qu	2D	N2	W	
21130	Qu	2D	N2	R1	006540
21140	Qu	2D	N2	V1	006540a
21150	Qu	2D	N2	R2	007650
21160	Qu	2D	N2	V2	007650b
21170	Qu	2D	N2	R3	006668
21180	Qu	2D	N2	V3	006668a
21190	Qu	2D	N3	a	
21200	Qu	2D	N3	W	
21210	Qu	2D	N3	R1	007334

20970 Kra-53, Cas-2; ?

20990 Kra-166: *Dicitur usque ad alium sabbatum.*

21010 Kie-1: Am+ *Nemini dixeritis.*

21011 Kra-51: CC-An *Vigila super nos* (manu posteriore additum).

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
20970	Vidi Dominum facie	Vidi Dominum facie
20980	Et dixit nequaquam	Et dixit nequaquam
20990	Audi benigne Conditor	Audi benigne Conditor
21000	Angelis suis	Angelis suis
21010	Visionem quam vidistis	Nemini dixeritis
21011	Vigila super nos	>1D*
21020	Praeoccupemus faciem	>1D
21021	>1D	>1D
21030	>1D	>1D
21040	>1D	>1D
21050	Tolle arma tua	Tolle arma tua
21060	Cumque venatu	Cumque venatu
21070	Ecce odor filii	Ecce odor filii
21080	Qui maledixerit	Qui maledixerit
21090	Det tibi Deus	Det tibi Deus
21100	Et incurvantur ante te	Et incurvantur ante te
21110	>1D	>1D
21120	>1D	>1D
21130	Dum exiret Jacob	Dum exiret Jacob
21140	Vere Dominus est	Vere Dominus est
21150	Si Dominus Deus meus	Si Dominus Deus meus
21160	Surgens mane Jacob	Si reversus fuero
21170	Erit mihi Dominus	Erit mihi Dominus
21180	Si Dominus Deus meus	Si Dominus Deus meus
21190	>1D	>1D
21200	>1D	>1D
21210	Oravit Jacob et dixit	Oravit Jacob et dixit

21090 Kra-47: *Haec tibi* ms.

21100 Kra-32: *Incurvantur* ms.

21160 Kra-32, Kra-166: *Vere Dominus est.* Cas-2: #.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
21220	Qu	2D	N3	V1	007334a
21230	Qu	2D	N3	R2	006465
21240	Qu	2D	N3	V2	006465a
21250	Qu	2D	N3	R3	007874
21260	Qu	2D	N3	V3	007874a
21261	Qu	2D	W _{sac}	W	
21270	Qu	2D	L	a1	002355
21280	Qu	2D	L	a2	002185
21290	Qu	2D	L	a3	002846
21300	Qu	2D	L	a4	005191
21310	Qu	2D	L	a5	005020
21320	Qu	2D	L	H	
21330	Qu	2D	L	W	
21340	Qu	2D	L	Ab	002620
21350	Qu	2D	I	a	003795
21360	Qu	2D	III	a	002342
21370	Qu	2D	III	R	
21380	Qu	2D	VI	a	004046
21390	Qu	2D	VI	R	
21400	Qu	2D	IX	a	005302
21410	Qu	2D	IX	R	
21420	Qu	2D	V2	a	
21430	Qu	2D	V2	R	
21440	Qu	2D	V2	V	

21261 Kra-166, Kra-1255, Cas-2:?

21350 Kra-1256: *Non sum missus nisi ad oves.*

Kra-28: *Misus sum ad oves.*

21360 Kra-47, Kra-53, Kra-1255, Kra-1256, Kie-1, Damb: *Ad processionem: Dum exiret, in reditu responsorium: Vidi Dominum.*

Kra-28: *Domine dimitte eam.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
21220	Deus in cuius conspectu	Deus in cuius conspectu
21230	Dixit angelus ad Jacob	Dixit angelus ad Jacob
21240	Benedicens benedicam	Benedicens benedicam
21250	Vidi Dominum facie	Vidi Dominum facie
21260	Et dixit nequaquam	Et dixit nequaquam
21261	>1D	—
21270	Domine labia mea	Domine labia mea
21280	Dextera Domini	Dextera Domini
21290	Factus est adjutor	Factus est adjutor
21300	Trium puerorum	Trium puerorum
21310	Statuit ea	Statuit ea
21320	>1D	>1D
21330	>1D	>1D*
21340	Egressus Jesus secessit	Egressus Jesus secessit
21350	Missus sum ad oves	Dixit Dominus mulieri
21360	Domine dimitte eam	Missus sum ad oves
21370	>1D	>1D
21380	O mulier magna est	Vade mulier
21390	>1D	>1D
21400	Vade mulier	Per arma justitiae
21410	>1D	>1D
21420	(de psalterio)	(de psalterio)
21430	—	Spes mea Domine
21440	—	In te confirmatus sum*